



Sjekkliste for teknisk plan

Til hjelp for tiltakshavar/konsulent ved innlevering av tekniske planar for felt/anlegg:

Denne sjekklista skal leverast inn saman med tekniske planar ved første oversending. Opplista punkt nedanfor skal være utfylte/ivareteke ved innlevering av tekniske planar, og moglege merknader ført på. Sjekklista er berre meint som ei hugseliste. Dykk er sjølv ansvarlege for at alt er på plass ved innlevering av tekniske planar.

NB! Manglar ved innlevering kan føre til at planar ikkje vil bli behandla før planmaterieell er tilstrekkeleg. Dykk vil då få tilbakemelding.

Generelle punkt	Levert/ oppfylt	Ikkje naudsynt	Kommentar:
Det ligg føre godkjent reguleringsplan. Kommunaltekniske planar samsvarar med denne			
Ligg det føre godkjent utbyggingsavtale? Tekniske planar oppfyller krav i utbyggingsavtale			
Førehandskonferanse med kommunen er utført			
Planar er utarbeidd i samsvar med krav om universell utforming			
Kabel- og gatelysplan er utarbeidd			
Teikningsliste ligg ved. Nummerering av teikningar følger norm.			
Søknad om fråvik for alle fråvik frå normane er utfylt og lagt ved			

Renovasjon	Levert	Ikkje naudsynt	Kommentarar:
Renovasjonsteknisk plan er utarbeidd i samsvar med Kommunalteknisk avfallsnorm Ryfylke			

Utomhusanlegg	Levert/ oppfylt	Ikkje naudsynt	Kommentarar:
Oversiktsplan			
Teknisk landskapsplan, i lesbar målestokk. Viser disposisjon, høgder, dekker, materialbruk, møbler, belysning osv.			
Plan for overvasshandtering (med flaumvegar, fordrøyningsbasseng, sluk, kumplasseringar, drenering og tilkoplingar)			



Planteplan med planteliste (i egne målestokk)			
Overtakingsplan (viser kva som skal takast over av kommunen til kommunalt vedlikehald). Beskriving av skjøtsel i vedlikehaldsperioden.			
Plan for leikeutstyr/møblering			
Plan er i samsvar med føresegner i gjeldande reguleringsplan.			

Veg	Levert	Ikkje naudsynt	Kommentarar:
Plan- og profildeikningar			
Geometri- og høgdeplan i lesbar målestokk			
Normalprofilar			
Teknisk beskriving i samsvar med Norsk Standard			
Kantsteinsplanar			
Belegningsplanar			
Plan for overvasshandtering med drenering, fordrøyning og detaljar for bekkeinntak osv.			
Skilt- og oppmerkjingsplanar, med vegnamnskilt og fartsgrenseskilt			
Kabel- og gatelysplan med lysberekning			
Byggtekniske teikningar, typisk rekkverksteikningar, murar, gjerder osv.			
Konstruksjonsteikningar			
Graveplanar			
Aktuelle normteikningar			
Overtakingsplan (viser kva som skal takast over av kommunen til kommunalt vedlikehald). Beskriving av skjøtsel i vedlikehaldsperioden.			
Planar for vegar er utarbeidd i samsvar med Vegnormal N100. Trafikktryggleikstiltak ivareteke (fartsdeming, trafikkspærre, autovern og liknande)			

Vatn og avlaup	Levert	Ikkje naudsynt	Kommentarar:
Grunnlagsinformasjon om eksisterande vatn og avlaup er henta inn og lagt inn på kommunaltekniske planar.			
Teknisk beskriving			
Ledningsplan med kjellargolvhøgder og vegsluk			
Lengdeprofilar med ledningar/stikkledningar			



HJELMELAND
KOMMUNE

Kumdetaljar av nye kummar og tilkoplingskummar			
Normalprofilar/grøftesnitt			
Tekniske installasjonar: Avstempling og lufting av trykkledningar Uttak for plugg og spyling. Funksjonsbeskriving for trykkreduksjon og pumpestasjonar mm.			
Overtakingsplan. Oversikt/teikning over kva som skal takst over til kommunalt vedlikehald.			
Planar for vatn- og avlaupsledningar er utarbeid i samsvar med VA- norm for Hjelmeland kommune(www.va-norm.no) og standard abonnementsvilkår.			
Lokal overvasshandtering og flaumvegar er medteken i planar. Notat som viser overvassberekningar og dimensjon skal følgje planen.			

Tal vedlegg til sjekklister: _____

Underskrift av ansvarleg søkar/planleggar:

Dato

Namn